

From Friends of Therese Ynill ApS

Veras Allé 7, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 39 57 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

Jens Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	From Friends of Therese Ynill ApS Veras Allé 7 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 36 39 57 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Olsen, Adm. dir. Heidi Therese Ynill
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Danpec A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle eksklusive udvalg af unikke sølv og guldsmedevarer med anvendelse indenfor borddækning, boliginteriør og smykker samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.000
Disponeret i alt	-5.000	-5.000

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-14.483</u>	<u>-9.483</u>
Egenkapital i alt	<u>65.517</u>	<u>70.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.483</u>	<u>4.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.483</u>	<u>9.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.483</u>	<u>9.483</u>
Passiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-9.483	-4.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
	<u>-14.483</u>	<u>-9.483</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpec A/S, CVR-nr. 67246012 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.